索引号：
	11220200795219742W/2022-13256
	分类：
	卫生健康;通知

	发文机关：
	吉林市人民政府办公室
	成文日期：
	2022年12月28日

	标题：
	关于印发 吉林市“十四五”医疗卫生服务体系规划的通知

	发文字号：
	吉市政办发〔2022〕41号
	发布日期：
	2022年12月29日

吉林市人民政府办公室
关于印发吉林市“十四五”医疗卫生服务体系规划的通知
吉市政办发〔2022〕41号
各县（市）区人民政府，各开发区管委会，市政府各委办局、直属机构：

　　《吉林市“十四五”医疗卫生服务体系规划》已经市政府2022年第14次常务会议讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。

吉林市人民政府办公室

2022年12月28日